

Buekjær Holding A/S

Brolandsvej 17

5320 Agedrup

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2021

Annette Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Buekjær Holding A/S Brolandsvej 17 5320 Agedrup
E-mail	annette.carlsen.sc@gmail.com
CVR-nr.	20007834
Stiftelsesdato	7. februar 1997
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Annette Carlsen Søren Buekjær Carlsen, Direktør Jette Buekjær Carlsen Dorthe Buekjær Jørgensen
Direktion	Søren Buekjær Carlsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr.

-89.302, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 25.942.992, og en egenkapital på kr. 25.876.924.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-11.125	-15.625
Driftsresultat		-11.125	-15.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		29.814	97.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.743	13.766
Andre finansielle indtægter	2	37.190	2.960.001
Finansielle omkostninger	3	-191.355	-781
Resultat før skat		-120.733	3.054.467
Skat af årets resultat		31.431	-645.872
Årets resultat		-89.302	2.408.595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.814	97.106
Overført resultat		-1.119.116	311.489
Resultatdisponering		-89.302	2.408.595

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.182.015	6.139.548
Finansielle anlægsaktiver		6.182.015	6.139.548
Anlægsaktiver		6.182.015	6.139.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		778.934	740.058
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		32.025	37.258
Tilgodehavender		810.959	777.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.945.248	21.402.925
Værdipapirer og kapitalandele		18.945.248	21.402.925
Likvide beholdninger		4.770	17.297
Omsætningsaktiver		19.760.977	22.197.538
Aktiver		25.942.992	28.337.086

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	4.548.647	4.506.180
Overført resultat	6	18.328.277	19.447.394
Udbytte for regnskabsåret	7	1.000.000	2.000.000
Egenkapital		25.876.924	27.953.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	14.000
Selskabsskat		594	369.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.474	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		66.068	383.512
Gældsforpligtelser		66.068	383.512
Passiver		25.942.992	28.337.086
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	37.190	2.960.001
	37.190	2.960.001
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	191.355	781
	191.355	781
Urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer udgør kr. 177.623.		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	2.000.000	2.000.000
Saldo ultimo	2.000.000	2.000.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	4.506.180	4.408.486
Årets tilgang	29.814	97.106
Andre reguleringer	12.653	588
Saldo ultimo	4.548.647	4.506.180
6. Overført resultat		
Saldo primo	19.447.393	19.135.905
Årets tilgang	0	311.489
Årets afgang	-1.119.116	0
Saldo ultimo	18.328.277	19.447.394
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	2.000.000	1.500.000
Årets tilgang	1.000.000	2.000.000
Årets afgang	-2.000.000	-1.500.000
Saldo ultimo	1.000.000	2.000.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.